

Vyřizuje: [REDACTED]

tel [REDACTED]
mail: [REDACTED]

Při další korespondenci uvádějte,
prosím, číslo naší objednávky.

Miroslav Daněk
PLASTERS
Ohrada 1848
755 01 Vsetín

[REDACTED]
[REDACTED]
IČ: 88052907

Objednávka čís. 140 08 2023_PO_ST

Dne: 11.08.2023

Název položky

Objednáváme u Vás diagnostiku defektního místa a stavební práce vč. dodávky materiálu na akci: „Oprava ÚT a přerušení vzlínání vlhkosti stěn na Ortopedii“ na budově B1, dle Vaší CN z 11.8.2023.

Cena: 412 858,80 Kč

Termín: do 31.08.2023

Splatnost: 30 dní

Záruka: dle platné legislativy

Fakturace: [REDACTED]

S účtou

[REDACTED]

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava ÚT a přerušení vztlínající vlhkosti stěn na Ortopedii**

Místo: **Budova B1 - Ortopedie**

Objednatel: **Vsetínská nemocnice a.s.**

IČ: **26871068**

Nemocniční 955

DIČ: **CZ26871068**

75501 Vsetín

Zhotovitel: **Miroslav Daněk**

IČ: **88052907**

Ohrada 1848

DIČ:

75501 Vsetín

Rozpis ceny

Celkem

HSV			186 734,00
PSV			131 124,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			60 000,00
Celkem			412 858,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem

412858,80 CZK

ve Vsetíně

dne

11.8. 2023

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			156 485,50
97	Prorážení otvorů	HSV			25 800,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 448,00
725	Zařizovací předměty	PSV			7 450,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 056,00
776	Podlahy povlakové	PSV			48 484,00
781	Obklady keramické	PSV			30 150,00
784	Malby	PSV			39 984,80
ON	Ostatní náklady	ON			60 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00
Cena celkem					412 858,80

Položkový rozpočet

S:	Oprava ÚT a přerušení vztlínající vlhkosti stěn na Ortopedii
O:	Budova B1 - Ortopedie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				156 485,50
1	612434133RT1	Omitkový sanač.syst.,vnitřní,3vrst. Pokoj č. 5:5,3*1,55 Pokoj č. 4:(3*1,55)+(5,3*1,55*2)+0,6*1,55 Pokoj č. 3:3,3*1,55+5,3*1,55+4,6*1,6 Pokoj č. 2:5,3*1,55	m2	59,13000 8,21500 22,01000 20,69000 8,21500	1 500,00	88 695,00
2	620401111R00	Nátěr k neutralizaci solí 2x Pokoj č. 5:5,3*1,55 Pokoj č. 4:(3*1,55)+(5,3*1,55*2)+0,6*1,55 Pokoj č. 3:3,3*1,55+5,3*1,55+4,6*1,6 Pokoj č. 2:5,3*1,55	m2	59,13000 8,21500 22,01000 20,69000 8,21500	150,00	8 869,50
3	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Pokoj č. 3 - Sprchový kout:1+(1*2*3)	m2	7,00000 7,00000	750,00	5 250,00
4	728415115R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2	m	38,20000	1 150,00	43 930,00
5	R2	Difúzní lišta, PVC Pokoj č. 5:5,3+0,6 Pokoj č. 4:5,3+3+5,3+0,6 Pokoj č. 3:3,3+5,3+0,6+3,6 Pokoj č. 2:5,3	m	38,20000 5,90000 14,20000 12,80000 5,30000	255,00	9 741,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				25 800,50
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Pokoj č. 5:5,3*1,55 Pokoj č. 4:(3*1,55)+(5,3*1,55*2)+0,6*1,55 Pokoj č. 3:3,3*1,55+5,3*1,55+4,6*1,6 Pokoj č. 2:5,3*1,55	m2	59,13000 8,21500 22,01000 20,69000 8,21500	100,00	5 913,00
7	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 Pokoj č. 5:2*1,5 Pokoj č. 4:2*1,5 Pokoj č. 3, sociálka:6,8*1,6	m2	16,88000 3,00000 3,00000 10,88000	120,00	2 025,60
8	979990103R00	Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	2,72000	1 500,00	4 080,00
9	979990111R00	Poplatek za uložení sutí - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	1,15000	1 500,00	1 725,00
10	979990181R00	Poplatek za uložení sutí - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,10000	3 500,00	350,00
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,97*5	t	19,85000 19,85000	24,00	476,40
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 2,72+1,15+0,1	t	3,97000 3,97000	250,00	992,50
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,97000	400,00	1 588,00
14	971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm Díry po 100mm:34,6/0,1	kus	346,00000 346,00000	25,00	8 650,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 448,00
15	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 3,79+0,24+0,19+1,15+0,19	t	5,56000 5,56000	800,00	4 448,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				7 450,00
16	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	450,00	450,00
17	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	3,00000	950,00	2 850,00

18	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
19	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
20	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	250,00	250,00
21	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	3,00000	400,00	1 200,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				5 056,00
22	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm Pokoj č. 3 - sociálka:3,16	m2	3,16000 3,16000	1 600,00	5 056,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				48 484,00
23	776520110RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, stěrka, vč. demontáže půdovního PVC 23 Pokoj č. 2:20,17 Chodba:1,3*0,7	m2	21,08000 20,17000 0,91000	2 300,00	48 484,00
Díl:	781	Obklady keramické				30 150,00
24	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	30,00000	45,00	1 350,00
25	R3	Rohová lišta s fabionem, PVC	m	30,00000	150,00	4 500,00
26	781470010RA0	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm Pokoj č. 5:2*1,5 Pokoj č. 4:2*1,5 Pokoj č. 3, sociálka:6,8*1,5	m2	16,20000 3,00000 3,00000 10,20000	1 500,00	24 300,00
Díl:	784	Malby				39 984,80
27	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x , difúzně otevřená Silikátová Pokoj č. 5:5,3*1,55 Pokoj č. 4:(3*1,55)+(5,3*1,55*2) Pokoj č. 3:3,3*1,55+5,3*1,55 Pokoj č. 2:5,3*1,55	m2	50,84000 8,21500 21,08000 13,33000 8,21500	220,00	11 184,80
28	784450077RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x Opravy maleb místnost=60m2:4*60	m2	240,00000 240,00000	120,00	28 800,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				60 000,00
29	R1	Diagnostika místa úniku, oprava potrubí a místa zásahu Položka obsahuje uzavření a odzkoušení jednotlivých větví vody a ÚT tohoto oddělení, sondáž, opravu defektních míst se zpětným zapravením konstrukčních vrstev	kpl	1,00000	60 000,00	60 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				35 000,00
30	R4	Odvlhčení místností, denní vylití kondenzátu	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
31	005122010R	Provoz objednatele Provádění prací dle aktuálních požadavků daných provozem, hrubý úklid,...	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem

412 858,80

Poznámky uchazeče k zadání